
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al  

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr. 3670 /____Prot.                                            Tiranë, më  ____. ____. 2024 
 

Shtojca 14. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[___.___.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

- MONTAL shpk me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3 AP9/2. 

- BOE MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH 

HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 me pjesë pjesëmarrje 50% & O.E.S. Distrimed 

sh.p.k, me NIPT K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram Curri, pallati 

"Kastrati", Tirane, me pjesë pjesëmarrje 50% më përfaqësues MONTAL sh.p.k. 

me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 

AP9/2. 

- BIOMETRIC ALBANIA shpk me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi 

Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë. 

- O.E.S DISTRIMED shpk me NIPT K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram 

Curri, pallati "Kastrati", Tiranë. 
 

*  *  * 
 

Tipi i Kontratës: Mallra   

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22487-10-02-2024 

Lot1 – REF-22497-10-02-2024 

Lot2 – REF-22499-10-02-2024 

Lot3 – REF-22501-10-02-2024 

Lot4 – REF-22503-10-02-2024 

Lot5 – REF-22505-10-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje të materialeve të konsumit për përdorim 

mjekësor për shërbimin e Hemodinamikës” ndarë në 7 lote - Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj: 
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- Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

62,776,400 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  635,260.07  Euro pa TVSH. 

- Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave 129,136,950 (njëqind e njëzet e nëntë milion e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  

1,306,789.62 Euro pa TVSH. 

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 329,017,020 (treqind e njëzet e nëntë milion e shtatëmbëdhjetë 

mijë e njëzet)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  3,329,457.80 Euro pa TVSH. 

- Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave 14,483,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë 

tre mijë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  146,559.40 Euro pa TVSH. 

- Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  4,161,090 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  42,107.77 Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes 

se  Shqiperise date 03/10/2024: 8,356,677.09  Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga 

palët, për secilin lot.   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: - nuk ka (një 

ofertues të vetëm për sejcilin lot). 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

62,776,400 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  635,260.07  Euro pa TVSH. 

 

- MONTAL me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 

AP9/2   

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 62,128,900 (gjashtëdhjetë e 

dy milionë e njëqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 129,136,950 (njëqind e njëzet e nëntë milion e njëqind e tridhjetë 

e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  1,306,789.62 

Euro pa TVSH. 

 

- BOE MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3 AP9/2 me pjesë pjesëmarrje 50% & O.E.S. Distrimed sh.p.k, me NIPT 

K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, me pjesë 

pjesëmarrje 50% më përfaqësues MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë 

Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 126,890,250 (njëqind e njëzetë 

e gjashtë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 329,017,020 (treqind e njëzet e nëntë milion e shtatëmbëdhjetë 

mijë e njëzet)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  3,329,457.80 Euro pa TVSH. 

 

- BOE MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Tirane DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3 AP9/2 me pjesë pjesëmarrje 50% & O.E.S. Distrimed sh.p.k, me NIPT 

K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, me pjesë 

pjesëmarrje 50% më përfaqësues MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë 

Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2  

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 324,944,000 (treqind e njëzetë 

e katër milionë e nëntëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 14,483,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë tre 

mijë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  146,559.40 Euro pa TVSH. 

 

- BIOMETRIC ALBANIA shpk me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi Zhan 

D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë   

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,935,000 (Trembëdhjetë 

milionë e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  4,161,090 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  42,107.77 Euro pa TVSH. 

 

- O.E.S DISTRIMED shpk me NIPT K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram Curri, 

pallati "Kastrati", Tirane   

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,159,450 (Katërmilionë e 

njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar nga këto lote. 

 

*** 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

62,776,400 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  635,260.07  Euro pa TVSH. 

 

- MONTAL me NIPT J62009007F dhe adresë Tiranë DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 

AP9/2   

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 62,128,900 

(gjashtëdhjetë e dy milionë e njëqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 129,136,950 (njëqind e njëzet e nëntë milion e njëqind e tridhjetë 

e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  1,306,789.62 

Euro pa TVSH. 

 

- BOE MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Tiranë DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3 AP9/2 me pjesë pjesëmarrje 50% & O.E.S. Distrimed sh.p.k, me NIPT 

K31520054N dhe adresë Bulevardi “Bajram Curri”, pallati "Kastrati", Tiranë, me 

pjesë pjesëmarrje 50% më përfaqësues MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe 

adresë Tiranë DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2. 

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 126,890,250 (njëqind 

e njëzetë e gjashtë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 329,017,020 (treqind e njëzet e nëntë milion e shtatëmbëdhjetë 

mijë e njëzet)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  3,329,457.80 Euro pa TVSH. 

 

- BOE MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Tiranë DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3 AP9/2 me pjesë pjesëmarrje 50% & O.E.S. Distrimed sh.p.k, me NIPT 

K31520054N dhe adresë Bulevardi “Bajram Curri”, pallati "Kastrati", Tiranë, me 

pjesë pjesëmarrje 50% më përfaqësues MONTAL sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe 

adresë Tiranë DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 . 

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 324,944,000 (treqind e 

njëzetë e katër milionë e nëntëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 14,483,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë tre 

mijë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  146,559.40 Euro pa TVSH. 

 

- BIOMETRIC ALBANIA shpk me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi “Zhan 

D'ark”, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë   
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Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,935,000 

(Trembëdhjetë milionë e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  4,161,090 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro  42,107.77 Euro pa TVSH. 

 

- O.E.S DISTRIMED shpk me NIPT K31520054N dhe adresë Bulevardi “Bajram 

Curri”, pallati "Kastrati", Tirane   

 

Vlera  /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,159,450 (Katër 

milionë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

me adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                     LAVDRIM SAHITAJ 
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